
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 165589-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szamotuły 

Przedmiotem opracowania jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie i 

modernizacji boiska w Szamotułach. Głównym celem Projektu jest przystosowanie boiska do 

współcześnie obowiązujących standardów funkcjonalnych oraz... 

Termin składania ofert: 2016-08-11 

 

Numer ogłoszenia: 177259 - 2016; data zamieszczenia: 09.08.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 165589 - 2016 data 27.07.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Centrum Sportu Szamotuły Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Sportowa 6, 64-500 

Szamotuły, woj. wielkopolskie, tel. 61 29 21 585. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).. 

 W ogłoszeniu jest: Wykonawca musi przedstawić: 1) co najmniej dwóch zakończonych 

inwestycji, z których każda łącznie spełnia poniższe wymagania: a) której przedmiotem była m.in. 

budowa, rozbudowa lub przebudowa boiska obejmująca swym zakresem w szczególności roboty 

polegające na położeniu nawierzchni trawiastej o powierzchni min. 8 500 m2 z uzyskaniem dla 

nich powykonawczo FIFA 2 STAR FIFA QUALITY PRO, oraz b) o wartości netto co najmniej 2 

000 000,00 zł, oraz c) dla której wydano dokument potwierdzający zakończenie robót, np. 

protokół odbioru końcowego. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu innych 

podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków. Opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania tego warunku wykazał nie wykazał.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca musi przedstawić:  

1) co najmniej dwóch zakończonych inwestycji, z których każda łącznie spełnia poniższe wymagania: 

a) której przedmiotem była m.in. budowa, rozbudowa lub przebudowa boiska obejmująca swym 

zakresem w szczególności roboty polegające na położeniu nawierzchni trawiastej o powierzchni min. 

8 000 m2 z uzyskaniem dla nich powykonawczo FIFA 2 STAR FIFA QUALITY PRO, oraz  

b) o wartości netto co najmniej 2 000 000,00 zł, oraz 

c) dla której wydano dokument potwierdzający zakończenie robót, np. protokół odbioru końcowego. 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów niezależnie od charakteru 

prawnego łączącego go z nimi stosunków. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku wykazał nie wykazał.. 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.3.2).. 

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wykonawca musi przedstawić:  

1) co najmniej dwóch zakończonych inwestycji, z których każda łącznie spełnia poniższe wymagania: 

a) której przedmiotem była m.in. budowa, rozbudowa lub przebudowa boiska obejmująca swym 

zakresem w szczególności roboty polegające na położeniu nawierzchni trawiastej o powierzchni min. 

8 000 m2 z uzyskaniem dla nich powykonawczo FIFA 2 STAR/ FIFA QUALITY PRO, oraz 

b) o wartości netto co najmniej 2 000 000,00 zł, oraz  

c) dla której wydano dokument potwierdzający zakończenie robót, np. protokół odbioru końcowego. 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów niezależnie od charakteru 

prawnego łączącego go z nimi stosunków. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku wykazał- nie wykazał.. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165589&rok=2016-07-27

